[image: image1.jpg]

Волгоградская область

городское поселение г. Суровикино

Совет  депутатов

404415 г. Суровикино ул. Ленина, 75 т. 2-28-10

Р Е Ш Е Н И Е

от  12 декабря 2024 года
№ 04/04
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения г.Суровикино №45/02 от 29.11.2023 г. «О предоставлении льготы на проезд отдельным категориям граждан при осуществлении регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, в границах городского поселения  г. Суровикино»
В соответствии  Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации  регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 5 Устава городского поселения г. Суровикино, Совет депутатов городского поселения г. Суровикино,
р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения г.Суровикино №45/02 от 29.11.2023 г. «О предоставлении льготы на проезд отдельным категориям граждан при осуществлении регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, в границах городского поселения  г. Суровикино» (далее по тексту - решение) изменения и дополнения следующего содержания:

1.1 Пункт 3 решения дополнить подпунктом 3.2 следующего содержания:

«3.2. одному сопровождающему, законному представителю детей, погибших участников СВО, обучающихся с 1 по 4 классы в общеобразовательных организациях городского поселения г.Суровикино;»;
1.2 пункт 3.2 считать пунктом 3.3
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 г. и подлежит официальному обнародованию.

Глава городского поселения

города Суровикино
                                                       Е.Ф. Кудлаева

Председатель Совета депутатов

городского поселения

города Суровикино                                                              О.В. Пастухов